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Statistik: 
Som tidligere nævnt har vi fået et nyt system til registre-
ring af brugere. Desværre kan vi endnu ikke tilgå valid in-
formation om besøgstallene, så der er ingen opdatering 
herpå. Vi har dog en klar fornemmelse af at der kommer 
mere end 80 personer i huset hver dag. 
 
Hygge: 
Vi har fortsat gang i mange ting, når vi er sammen i hver-
dagen. Senest har vi afprøvet ”tæppecurling”, noget vi 
forventer kan blive en hyggelig ramme fredage eftermid-
dage, her og nu holder vi dog ferie. 

Flere af vores ugentlige tilbud vil 
dog være præget af ferietiden, så 
tjek løbende om de afholdes. 
Årets Partners turnering er også 
nyligt blevet afholdt og vinderne 
fundet og æret. 

 
Arbejde og ferie: 
Sommerferie er for de fleste noget vi glæder os til og ny-
der at have. Denne sommer er ingen undtagelse, om end 
sommervejret synes at være faldet i en uge i maj.  
Men for nogle er ferie en tung tid. Mens folk på arbejds-
markedet kan ønske mere fritid, er der mange på forskel-
lige former for overførselsindkomst, specielt førtidspen-
sionister, som ønsker sig at blive ”arbejdsramte”. Flere 
ønsker at hjælpe på arbejdsmarkedet og få den identitet 
der følger med at være i arbejde.  
 
Det Sociale frikort er en af de støttemetoder som kan 
bruges og vi glædes over at folketinget har gjort ordnin-
gen permanent. Det giver socialt udsatte mulighed for at 
få en fod indenfor på arbejdsmarkedet på deres egne 
præmisser. De kan tjene som daglejere og tjene op til 
41.280 kr. årligt uden at blive trukket i eventuelle forsør-
gelsesydelser. https://www.sm.dk/nyheder/nyhedsar-
kiv/2024/maj/det-sociale-frikort-er-blevet-permanent  
 
Ordningen er let for arbejdsgivere at håndtere. Hvis du 
sidder som arbejdsgiver og er nysgerrig, så kontakt os og 
vi deler ud af vores erfaring hermed, ligesom vi kender 
nogen, som kan arbejde under disse rammer.  
 
Sommerferie: 
Omkring det med sommerferie, så er Oasen også gået i 
feriemode, hvilket betyder at der i juli og august vil være 

lidt mindre service for vores brugere end normalt. Være-
stedet kører dog i normaldrift, dog er der ferielukket i 
uge 30, begge weekender inkluderet.  
 
FERIELUKKET FRA OG MED 19. JULI TIL OG MED 28 JULI 
 
Sommerhus: 
I uge 35 skal vi på sommerhustur. Det er skønt at kunne 
arrangere turen, da det for mange er eneste mulighed for 
en sommerferie. Forhindringerne kan være alt fra øko-
nomi, til udfordringer med planlægningen samt at have 
nogen at tage af sted sammen med.  
 
Der bliver plads til 25 af husets brugere. Ofte har vi søgt 
midler hertil via en pulje fra Social og Boligstyrelsen, men 
de har ikke tilset os i år. Til gengæld har LB Foreningen i 
år en pulje som for vores del er blevet bærende for turen. 
I år skal vi derfor til Lindknud nær Brørup. Dejligt! 
 
Sommerfest: 
I juni havde vi vores årlige sommerfest, hvor vi fejrede 
vores frivillige med en tak for deres indsat. Vi var ca. 120 
som kom forbi, her var brugere, frivillige og ansatte.  
Vi har kontakt til ca. 90 frivillige, nogle har opgaver få 
gange om året og andre kommer hver eller flere gange 
hver uge. Nogle kommer for at være frivillige, mens 
andre både bruger huset og leverer en frivillig indsats.  
 
Med lidt stemningsbilleder vil vi ønsker alle en god 
sommer. 

Værestedsleder Robert Refslund-Nørgaard 
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